beneficjenta dotacji celowej z budżetu państwa na dopłaty do utraconych przychodów 
z  tytułu  stosowania  ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym
transporcie zbiorowym autobusowym.

§ 2
1. Wojewoda  udziela  dotacji  celowej  w  wysokości  30.649.000,00  zł (słownie:

trzydzieści  milionów  sześćset  czterdzieści  dziewięć  tysięcy  złotych  00/100)  
z  przeznaczeniem  na  dopłaty  Przewoźnikom/Operatorom  strat  z  tytułu
utraconych przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień do
ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym. 

2. Środki  dotacji,  o  których  mowa  w  ust.